A/2016, de 30 de março, a Câmara deliberou por unanimidade, aprovar a 8ª 

alteração ao Orçamento Municipal para o Ano de 2016, constante no Anexo III, 

cuja cópia fiel fica a constituir parte integrante da presente Ata. -----------------------

-----a) 8ª Alteração ao Orçamento, importa em 27.000,00€ (vinte e sete mil euros) 

tanto nos reforços como nas anulações.-------------------------------------------------------

----A presente deliberação foi aprovada em minuta, para efeitos imediatos.--------- 

2.20 - 7ª ALTERAÇÃO ÀS GOP/ANO 2016 - Em conformidade com o disposto

[...]

de março, a Câmara deliberou por unanimidade, aprovar a 7ª alteração às 

Grandes Opções ao Plano para o Ano de 2016, constante no Anexo IV, cuja 

cópia fiel fica a constituir parte integrante da presente Ata. ------------------------------

------a) 7ª Alteração às Grandes Opções do Plano, importa em 8.500,00€ (oito mil 

e quinhentos euros) nos reforços.---------------------------------------------------------------

-----A presente deliberação foi aprovada em minuta, para efeitos imediatos.-------- 

2.21 – LEI DOS COMPROMISSOS E PAGAMENTOS EM 

ATRASO/AUTORIZAÇÃO PARA A ASSUNÇÃO DE COMPROMISSOS